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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

finansii i buxet 
 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за 
финансии и буџет  дпнесенп  на втпра седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/1                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

7.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14/ , a vo vrska so 

~len 47  od Delovnikot za rabota na Sovetot 
na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017 godina, donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za finansii i buxet 
 
 
 1.Со ова Решение се избира  Komisijata 
za finansii i buxet во состав 

 

 За Претседател               

   Татјана Кпчпвска 

 
 Za ~lenovi: 

  Благпја Станпјпски 

  Мишкп Ппппвски 

  Благпја Дплевски пд с.Слепче 

  Гпран Чампвски пд Демир Хисар 

 
 2.  So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i Решението  br. 07-07- 

221/8od 29.03.2013 doneseno od Sovetot na 

Op{tina Demir Hisar. 
 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot 

na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 

 

 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 

Br.17-833/3      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                    Pretsedatel, 

Demir Hisar                     Благоја Станојоски с.р.  
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

javni i komunalni dejnosti 
 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за јавни и 
кпмунални дејнпсти  дпнесенп  на втпра седница 
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/2                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 8.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od Delovnikot 
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za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, donese 

 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za izbor na pretsedatel i 4 ~lenovi na 
Komisija za javni i komunalni dejnosti 

 
 

1. Сп пва Решение се избира Komisija 

za javni i komunalni dejnosti во 
состав 
 

             За Претседател 

 

  Благпја Станпјпски 

 
 Za ~lenovi: 

 Александра Дпрдипвска Трајчевска 

 Дпкп Василески 

 Јане Цветанпвски пд Демир Хисар 

 Бпрче Тплевски пд с.Единакпвци 
 
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 07-221/9 od 

29.03.2013.  doneseno od Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica 

 
 

Br.17-833/4     Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

urbanizam, komunalni raboti i za{tita na 
`ivotnata sredina 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за 
урбанизам, кпмунални рабпти и заштита на 
живптна средина  дпнесенп  на втпра седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/3                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

9. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od Delovnikot 
za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, donese 

 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za iзбор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za urbanizam, komunalni raboti i 
za{tita na `ivotnata sredina 

 
 1.Со ова Решение се избира  Komisija za 
urbanizam, komunalni raboti i za{tita na 
`ivotnata sredina во состав 

                               
За Претседател   
 Драге Пупунчевски 

 Za ~lenovi: 

  Марија Кпчпвска 

  Валентина Дпрдипвска 

  Владп Најдпвски пд Демир Хисар 

  Драган Јпванпвски пд с.Сувпдпл 

 
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 07-221/10 od 

29.03.2013  doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
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 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 

Br.17-833/5   Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

op{estveni dejnosti 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за 
ппшествени дејнпсти  дпнесенп  на втпра седница 
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/4                        Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

  10.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od Delovnikot 
za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, donese 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za op{estveni dejnosti 
 

 1.Со ова Решение се избира  Komisija za 
op{estveni dejnosti во состав 

             За Претседател    

              Марија Кпчпвска 

 
 Za ~lenovi: 

 Благпја Станпјпвски 

 Драге Пупунчевски 

 Влаткп Дпјчинпвски пд Демир Хисар 

 Дарко Кочовски од с.Сопотница 

 
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Решението br. 07-221/11 od 

29.03.2013.  doneseno od Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar. 
 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 
 

Br.17-833/6      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                    Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 
 
          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

Mesna samouprava 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за Месна 
сампуправа   дпнесенп  на втпра седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-852/5                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 
 

11.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od Delovnikot 
za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za избор na Pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisijata za Mesna samouprava 
 
 1.Со ова Решение се избира  Komisijata 
za mesna samouprava pri Sovetot na op{tina 
Demir Hisar во состав 
 
 Za pretsedatel:  

 Никплче Димитријпвски 

 
 Za ~lenovi:  

 Драге Пупунчевски 

 Христина Бпјаџиева Андреска 

 Магдалена Лпзанпвска пд с.Белче 

 Игпр Дпкпвски пд Демир Хисар 

               
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Re{enieto  br. 07-221/13 od 

29.03.2013 doneseno od Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata i imenuvanite. 
 
 

Br.17-833/7        Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 
          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi na Komisija za 

obele`uvawe na praznici, menifestacii i 
dodeluvawe na priznanija 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп Кпмисијата за 
пбележуваое на празници, манифестации и 
дпделуваое на признанија   дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/6                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 
 

12.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 37 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47  od Delovnikot 
za rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, donese 

 
R  E  [  E  N  I  E 

Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 
Komisija za obele`uvawe na praznici, 

menifestacii i dodeluvawe na priznanija 
 
 
 1.Со ова Решение се избира Komisija za 
obele`uvawe na praznici, manifestacii i 
dodeluvawe na priznanija во состав 

                                
За Претседател   
Татјана Кпчпвска 

 

 Za ~lenovi: 

 Александра Дпрдипвска Трајчевска 

 Весна Ориданска 

 Рпберт Талевски пд с.Слпештица 

 Марина Димитријпвска пд с.Сппптница 
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 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 07-221/12 od 

29.03.2013.  doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 

Br.17-833/8        Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa избор na 
pretsedatel i 4 ~lenovi во 

Statutarno pravna komisija 
 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за избпр на  
претседател и 4 членпви вп  Статутарнп правна 
кпмисија   дпнесенп  на втпра седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/7                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 
 

13.Vrz osnova na ~len 45 како и ~len 55 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/, Sovetot na 

op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

den 07.11.2017 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Statutarno pravna komisija 
 
 

 1.Со ова Решение се  избира Statutarno 
pravata komisija во состав                 

  

За Претседател 

  Марија Кпчпвска 

 

 Za ~lenovi 

  Никплче Димитријпвски    
  Весна Ориданска     
  Ивпна Матевска пд Демир Хисар 
  Ана Митрајчевска пд с.Слпештица 

                
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 07-221/14 od 

29.03.2013 doneseno od Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 
 

Br.17-833/9      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa формирање na 
Komisija za procenka i utvrduvawe na {teti 

od elementarni  nepogodi 
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1.Гп пбјавувам Решениетп за фпрмираое 
на Кпмисија  за прпценка и утврдуваое на штети 
пд елементарни неппгпди  дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/8                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 
 

 

14.Vrz osnova na ~len 43  od Statutot 
na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017  godina, donese 

 

 
R E [ E N I E 

Za formirawe na komisija za procenka 
i utvrduvawe na {teti od elementarni  

nepogodi 
 

1.So ova Re{enie se  formira 
Komisija za procenka i utvrduvawe na {teti 
od elementarni  nepogodi vo sostav: 

 
 

 Za Pretsedatel:   
Славе Огненовски  од с.Сопотница 

       Za ~lenovi :    
Илче Тренчевски од с.Вирово 

 Војо Радовски од с.Сопотница 

 Ѓорѓи Наловски од с.Слепче 

 Оливер Огненовски од с.Стругово 

               
 2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i Re{enieto  br. 07-273/7 od 
17.04.2013 doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata i imenuvanite. 
  
 

Br.17-833/10    Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на 5 
членови во УО на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на 5 членпви вп УО на ЈКП „Кпмуналец“ Демир 
Хисар  дпнесенп  на втпра седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-852/9                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 
 

15.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017 godina, donese 

 

R E [ E N I E 
Za  imenuvawe na 5 ~lenovi na Upravniot 
odbor na JKP"Komunalec" Demir Hisar 

 
 1. So ova Re{enie se imenuva   Upravni 
odbor na JKP "Komunalec" Demir Hisar  vo 
sostav 
 1. Сашо Михајловски од Демир Хисар 

 2.Сашо Велјановски од с.Кутретино 

 3. Благоја Трајановски од Демир Хисар 

 4. Вецко Кочовски од с.Сопотница 

 5. Тони Цветановски од с.Единаковци 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.11.2017 година    
 

 

Страница 7 

 2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/10 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot, do 
JKP"Komunalec" i imenuvanite lica. 
 

Br.17-833/11      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
членови во УО на Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  членпви вп УО на Дпм на култура „Илинден“ 
Демир Хисар  дпнесенп  на втпра седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/10                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

16.Vrz osnova na ~len 34 i 37 od 
Zakonot za kultura /"Slu`ben vesnik na RM" 
br.66/2003 godina i ~len 43 stav1 to~ka 5 od 
Statutot na Op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na Op{tina Demir Hisar" br.3/02/, 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina donese 

R E [ E N I E 
Za  именување на ~lenovi   vo Upravniot 

odbor vo Domot na kulturata  
"Ilinden" Demir Hisar 

 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Upravniot odbor vo Domot na kulturata 
"Ilinden" Demir Hisar, vo sostav 
 
 
 3 ~lena od redot na istaknati poedinci vo 
oblasta na kulturata i toa: 
 

 1. Никола Митревски од Демир Хисар 

 2. Даниел Јанкуловски од Демир Хисар 

 3. Виктор Апостоловски од с.Слепче 

 
 2.Za ~len vo Upravniot odbor od redot 
na vrabotenite se imenuva  

         

 Златкп Бпшевски 

 
3.Za ~len vo Upraven odbor na predlog 
na Gradona~alnikot na Op{tina 
Demir Hisar od redot na vrabotenite 
vo op{tinskata administracija se 
imenuva 

 Дарко Петковски 

 

 4. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/8 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 5. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do Arhivata, imenuvanite i arhivata 
na Domot na kulturata "Ilinden"  Demir 
Hisar. 
 

Br.17-833/12    Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
членови во УО на ЈОУД детска градинка 

„Втори Септември“ Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  членпви вп УО на ЈОУД детска градинка „Втпри 
Септември“ Демир Хисар  дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/11                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

               

17.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 4/05,7,09, 

16/13 и 18/14/ Sovetot na op{tina Demir Hisar 
na sednicata odr`ana na 07.11.2017 godina, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za  imenuvawe na  ~lenovi vo Upravniot odbor 
vo JOUD detskata gradinka "Vtori 

Septemvri" Demir Hisar 
 
 
 1.So ova re{enie se imenuvaat ~lenovi 
vo Upravniot odbor na JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri"  Demir Hisar se 
imenuvaat 
 
1. Билјана Цветановска од Демир Хисар 

2. Лилјана Домазетовска од с.Слоештица 

3.  Зоран Богоевски  од с.Сопотница 

  
2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i решението  br. 17-266/8 od 
31.03.2017g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 

Доставено: 
-Архива  
-ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

-Именуваните 

 

 

Br.17-833/13     Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
predstavnici од Локалната самоуправа vo 
U~ili{niot odbor na Sredno op{tinsko 

u~ili{te "Krste P. Misirkov" Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  претставници пд Лпкалната сампуправа вп 
Училишнипт пдбпр на СОУ „Крсте П. Мисиркпв“ 
Демир Хисар  дпнесенп  на втпра седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/12                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

18.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02/, a vo vrska so ~len 39 od 
Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na Zakonot 
za sredno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.67/2004 / Sovetot na op{tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na 07.11.2017 

godina, donese 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.13 од 09.11.2017 година    
 

 

Страница 9 

 
 

R E  [ E N I E 
Za  imenuvawe na  predstavnici од Локалната 
самоуправа vo U~ili{niot odbor na Sredno 
op{tinsko u~ili{te "Krste P. Misirkov" 

Demir Hisar 
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuvaat 
pretstavnici od lokalnata samouprava vo 
U~ili{ni odbor na SOU "Krste P. 
Misirkov" Demir Hisar i toa 
 

             1.  Борче Котевски од Демир Хисар 

             2.  Горан Петрушевски од Демир Хисар 

 3.  Валентина Најдовска од с.Кутретино 

 
2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i re{enie  br. 17-565/4 od 
14.07.2017 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na op{tinata, do javnoto 
sredno u~ili{te i imenuvanite lica.  
 

Br.17-833/14      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

               

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
predstavnici од Локалната самоуправа vo 
U~ili{niot odbor na  ОУ "Гоце Делчев" 

Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  претставници пд Лпкалната сампуправа вп 
Училишнипт пдбпр на ОУ „Гпце Делчев“ Демир 
Хисар  дпнесенп  на втпра седница на Спвет на 

Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/13                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

19.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02/, a vo vrska so ~len 57 od 
Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na Zakonot 
za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.63/2004 / Sovetot na op{tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na 07.11.2017 
godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~lenovi vo U~ili{en odbor 

pretstavnici od Lokalnata samouprava 
 
 
 1.Za  ~lenovi vo U~ili{niot odbor na 
OU "Goce Del~ev" Demir Hisar kako 
pretstavnici od Lokalnata samouprava se 
imenuvaat: 
 
             1. Роберт Јошевски од Демир Хисар 

             2. Боро Трајановски од Демир Хисар 

 
2. So donesuvaweto na ova Re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 17-27/11 od 
23.01.2017 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
  -OU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvanite 
 
 

Br.17-833/15   Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar                   Благоја Станојоски с.р. 
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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
predstavnici од Локалната самоуправа vo 

U~ili{niot odbor na  ООУ "Браќа 
Миладиновци" с.Жван Општина  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  претставници пд Лпкалната сампуправа вп 
Училишнипт пдбпр на ООУ „Браќа Миладинпвци“ 
с.Жван Општина  Демир Хисар  дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/14                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

20.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02/, a vo vrska so ~len 57 od 
Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na Zakonot 
za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.63/2004 / Sovetot na op{tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na 07.11.2017 

godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~lenovi vo U~ili{en odbor 

pretstavnici od Lokalnata samouprava 
 
 
 1.Za  ~lenovi vo U~ili{niot odbor na 
OOU "Bra}a Miladinovci,, s.@van Op{tina 
Demir Hisar kako pretstavnici od Lokalnata 
samouprava se imenuvaat: 

 
 
             1. Звонко Стојковски од с.Жван 

             2. Драге Радовски од с.Сопотница 

 
2. So donesuvaweto na ova Re{enie 

prestanuva da va`i Решението  br. 17-27/12 od 
23.01.2017 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
  -OOU ,,Bra}a Miladinovci,, s.@van 
Op{tina Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvanite 
 
 

Br.17-833/16      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                    Pretsedatel, 

Demir Hisar                    Благоја Станојоски с.р. 
               

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa именување на  
predstavnici од Локалната самоуправа vo 
U~ili{niot odbor na  ОУ "Даме Груев" 

с.Смилевп Општина  Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  претставници пд Лпкалната сампуправа вп 
Училишнипт пдбпр на ОУ „Даме Груев“ с.Смилевп 
Општина  Демир Хисар  дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/15                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 

mailto:s.@van
mailto:s.@van
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21.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02/, a vo vrska so ~len 57 od 
Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na Zakonot 
za osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.63/2004 / Sovetot na op{tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na 07.11.2017 
godina, donese 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~lenovi vo U~ili{en odbor 

pretstavnici od Lokalnata samouprava 
 
 1.Za  ~lenovi vo U~ili{niot odbor na 
OU "Dame Gruev,, s.Smilevo Op{tina Demir 
Hisar kako pretstavnici od Lokalnata 
samouprava se imenuvaat: 
 

             1. Томе Жежовски од с.Смилево 

             2. Узеир Шерифовски од с.Обедник 

 

2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/13 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 

  -OU ,,Даме Груев,, с. Смилевп Општина  
Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir Hisar 
 -imenuvanite 
 
 

Br.17-833/17    Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

               

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa  imenuvawe na  
~lenovi na Општинскиот Sovetot za 

bezbednosт vo soobra}ajot на патиштата 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  членпви на Општински Спвет за безбеднпст вп 
сппбраќајпт на патиштата дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-852/16                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

22.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na  ~lenovi na Општинскиот 

Sovetot za bezbednosт vo soobra}ajot на 
патиштата 

 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Општинскиот Sovetot za bezbednosт na 
soobra}ajot на патиштата vo sostav  
 

1.Аднан Абдуловски од с.Суводол- претседател 

2. Љубе Димчевски од Демир Хисар -член 

3. Игор Ристевски од с.Стругово-член 

4. Пеце Ѓорѓиевски од с.Обедник-член 

5. Борче Поповски од Демир Хисар-член 

6. Даниела Трајковска од Демир Хисар  -член 

7. Данка Стојковска од Демир Хисар  -член 
 

2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/15 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 

mailto:s.@van
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Br.17-833/18      Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                Pretsedatel, 

Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

              

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa  именување на 
претседател и членови во Nadzoren odbor za 

materijalno finansisko rabotewe na 
Op{tina Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  претседател и членпви вп Надзпрен пдбпр за 
материјалнп финансискп рабптеое на Општина 
Демир Хисар дпнесенп  на втпра седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 07.11.2017 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/17                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

23.Vrz osnova na ~len 116 od Statutot 

na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02 godina/, 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata 

odr`ana na 07.11.2017  godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za именување на претседател и членови во 
Nadzoren odbor za 

materijalno finansisko rabotewe na 
Op{tina Demir Hisar 

 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva Nadzoren 
odbor za materijalno finansisko rabotewe na 
op{tina Demir Hisar vo sostav       

 
Za Pretsedatel         
Виктор Ангелевски од Демир Хисар  
 
Za ~lenovi: 
  Трајан Цветановски од с.Единаковци 

  Зорица Петрушевска од Демир Хисар 

 
2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i решението  br. 07-349/3 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot i imenuvanite 
lica. 
 
 

Br.17-833/19     Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
               

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa  именување на 3 
членови во Nadzoren odbor za  ЈКП „Кпмуналец“ 

Demir Hisar 
 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  3 членпви вп Надзпрен пдбпр на ЈКП 
„Кпмуналец“ Демир Хисар дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-852/18                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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24.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za imenuvawe na  3 ~lenovi   na Nadzoren 
odbor na  JKP"Komunalec" Demir Hisar  

 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzorniot odbor na JKP "Komunalec" Demir 
Hisar,  vo sostav 
 
  Za pretsedatel:  
 Зоран Ѓурковски од Демир Хисар 

 Za ~lenovi   
 Васко Јовановски од с.Суводол 

 Лазо Дамчевски од с.Жван 

   
2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i решението  br. 07-349/5 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot, do 
JKP"Komunalec" i imenuvanite lica. 
 
 

Br.17-833/20     Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina                 Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa  именување на 
претседател и членови во Nadzoren odbor на 

Дом на клултура „Илинден“  Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за именуваое 
на  членпви вп Надзпрен пдбпр на Дпм на култута 
„Илинден“ Демир Хисар дпнесенп  на втпра 
седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 07.11.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-852/19                         Општина Демир Хисар 

09.11.2017гпдина                        Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

25.Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02/ Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.11.2017 godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na   ~lenovi   na Nadzoren odbor 

na  Dom na kultura "Ilinden" Demir Hisar  
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzorniot odbor na Dom nakultura 
"Ilinden" Demir Hisar,  vo sostav 
 
 Za pretsedatel 
 Добре Лозановски од Демир Хисар 

  
 Za ~lenovi 
 Ќире Ѓоревски од с.Вардино 

 Борче Василевски од с.Мренога 

  
 

2. So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 07-349/6 od 
15.05.2013g. doneseno od Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na Sovetot, do Dom na 
kultura "Ilinden" i imenuvanite lica. 
 

Br.17-833/21    Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.11.2017 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
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